АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018
с. Анастасьевка	№ 63

Об отмене некоторых
постановлений Администрации
Анастасьевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения:
1) Постановление от 05.02.2016 № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
2) Постановление от 07.10.2014 № 76 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»;
3) Постановление от 05.10.2015 № 113 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»;
4) Постановление от 22.05.2015 № 37 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, справок и иных документов)»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами (Изовских Н.И.)

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова

Изовских Н.И.
[bookmark: _GoBack]8(38247) 39-137